Совет Шабельского сельского поселения

Щербиновского района

второго созыва
______________________ сессия
РЕШЕНИЕ

от _______________                                                                               №  _____
село Шабельское
О внесении изменений в решение Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 24 декабря 2013 года № 4

«О  бюджете Шабельского сельского поселения                                                      Щербиновского района на 2014 год»
 Совет Шабельского сельского поселения Щербиновского района решил:

1. Внести в решение Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 24 декабря 2013 года № 4 «О бюджете Шабельского сельского поселения Щербиновского района на 2014 год» (с изменениями от 31 января 2014 года № 2, от 17 апреля 2014 года № 3) следующие изменения:

1). статью 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Шабельского сельского поселения Щербиновского района (далее – бюджет поселения) на  2014 год:
1) общий объем доходов в сумме 8648500,00 рублей;

2) общий объем расходов в сумме 9621864,50 рублей;
3) верхний предел муниципального долга Шабельского сельского поселения Щербиновского района на 1 января 2015 года в сумме 0,00 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Ша​бельского сельского поселения Щербиновского района в сумме 0,00 рублей;

4) дефицит бюджета Шабельского сельского поселения Щербиновского района в сумме 973364,50 рублей».
2). Статью 11 изложить в новой редакции:

«Статья 11
Повысить с 01 января 2014 года на 10,0 процентов размеры мини​мальных окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных бюджетных учреждений Шабельского сельского поселения Щербиновского района, перешедших на отраслевые системы оплаты труда, оплата которым повышается в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мерах по реализации государственной социальной политики»».

3). Приложение № 3 изложить в следующей редакции (приложение № 1);

4). Приложение № 4 изложить в следующей редакции (приложение № 2);

5). Приложение № 7 изложить в следующей редакции (приложение № 3);
6). Приложение № 9 изложить в следующей редакции (приложение № 4);
7). Приложение № 10 изложить в следующей редакции (приложение № 5).
2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района (Минаева) разместить настоящее решение на официальном сайте  администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Шабельского сельского поселения Щербиновского района  З.Н. Бутко.

5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

Шабельского сельского поселения                                                                            Щербиновского района                                                                                З.Н.Бутко